
1 
 

Gmina Żukowo                                                                       Żukowo, dnia 15.11.2021r.        

      

    ul. Gdańska 52 
   83-330  Żukowo 

   ZP.271.20.2021 

Dot.: postepowania pn: „Budowa oświetlenia  drogowego na terenie Gminy Żukowo.” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2021 r., poz. 1129)  zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
Jako ofertę najkorzystniejszą w części I i II  uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę:  
 

Zakład Instalacji Elektrycznych Edmund Cirocki 

83-330 Żukowo, ul. Pod Elżbietowo 21a 
 

 
Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 

Część I 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 
w PLN 

 

Pkt  
w kryterium 

cena 
 

Pkt  w kryterium 
okres gwarancja 

 

razem 

1 Zakład Instalacji Elektrycznych Edmund Cirocki  
83-330 Żukowo, ul. Pod Elżbietowo 21a 

57.637,46 60 40 100 

2 MAREL Marcin Szczęsny 
Ul. Piecewska 35/102, 80-288 Gdańsk 

101.000,00 34,24 40 74,24 

3 ELBUDREM 
 Józef Jarząbkowski i Andrzej Jarząbkowski  
Spółka Jawna 
Ul. Maszynowa 32, 80-298 Gdańsk 

124.857,30 27,70 40 67,70 

4 ELWOZ Energia Sp. z o.o. 
Szklana 44, 83-334 Miechucino 

127.059,00 27,22 40 67,22 

 

Część II 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 
w PLN 

 

Pkt  
w kryterium 

cena 
 

Pkt  w kryterium 
okres gwarancja 

 

razem 

1 Zakład Instalacji Elektrycznych Edmund 
Cirocki  

83-330 Żukowo, ul. Pod Elżbietowo 21a 

115.138,43 60 40 100 

 

 



2 
 

2 MAREL Marcin Szczęsny 
Ul. Piecewska 35/102, 80-288 Gdańsk 

151.000,00 45,75 40 85,75 

3 ELBUDREM 
 Józef Jarząbkowski i Andrzej Jarząbkowski  
Spółka Jawna 
Ul. Maszynowa 32, 80-298 Gdańsk 

265.939,53 25,98 40 65,98 

4 ELWOZ Energia Sp. z o.o. 
Szklana 44, 83-334 Miechucino 

262.113,00 26,36 40 66,36 

 

 
UZASADNIENIE 

Zamawiający, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. 
1) Cena – 60% (60 pkt), 
2) Okres gwarancji– 40 % (40 pkt). 
 


		2021-11-15T13:27:31+0100




